令和２年６月２日
グリーンライフ科２年保護者 各位

群馬県立勢多農林高等学校

校 長   加 藤  由 典

６月８日からの分散登校につきましては別紙にて連絡をさせていただきましたが、グリーンライ

フ科２年生につきましては、授業計画や実習に関わる花材の都合上、下記のとおり分散登校を出席

番号後半に該当するグリーンライフコースからとさせていただきます。なお、生徒本人には担任よ

り６月４日（木）・５日（金）の２日間で改めて日程の説明を行いますのでご理解ご協力をお願い

します。

記

【６月８日（月）～６月１９日（金）の分散登校日程

                   グリーンライフ科２年のみ】

月 火 水 木 金

６月８日 ６月９日 ６月１０日 ６月１１日 ６月１２日

フラワーデザイン

コース家庭学習

グリーンライフ

コース登校

フラワーデザイン

コース登校

グリーンライフ

コース家庭学習

フラワーデザイン

コース家庭学習

グリーンライフ

コース登校

フラワーデザイン

コース登校

グリーンライフ

コース家庭学習

フラワーデザイン

コース家庭学習

グリーンライフ

コース登校

６月１５日 ６月１６日 ６月１７日 ６月１８日 ６月１９日

フラワーデザイン

コース登校

グリーンライフ

コース家庭学習

フラワーデザイン

コース家庭学習

グリーンライフ

コース登校

フラワーデザイン

コース登校

グリーンライフ

コース家庭学習

フラワーデザイン

コース家庭学習

グリーンライフ

コース登校

フラワーデザイン

コース登校

グリーンライフ

コース家庭学習

グリーンライフ科の２年生はこちらですヨ